



SINDH PUBLIC PROCUREMENT REGULATORY AUTHORITY
GOVERNMENT OF SINDH

HOME PROCUREMENT PLAN TENDER DOCUMENTS EVALUATION DOCUMENTS POST EVALUATION REGISTER LOGIN

SEARCH

NIT ID:

Reference No.:

Tender Title/Description:

Status: All

Department Name: All

Procuring Agency: All

City: All

Corrigendum:

From Date:

To Date:

Only Corrigendum:

NOTICE INVITING TENDER

(1 OF 670)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 > > 10 v

NIT ID	Reference No. 1	Tender Title/Description	Procuring Agency	Posting Date	Corrigendum	City	Status	Details
TD0582-19-0016	5 DUS/DP/2020 98	Procurement of (i) Papers, Stationary & General Consumable Items (ii) Linen (iii) Printed Stationary & Material (iv) Animal Fed. animal Medicines & Allied items (v) Dietary Items for OICD.	Director Procurement Dow University of Health Sciences (502-Secretary Board and Universities)	0 = 12-02-2020		Karachi	Active	Pdf Contract

Muhammad Hanif
Muhammad Hanif
 Additional Director Finance
 Dow University of Health Sciences
 Karachi

Kartar Dawani
PROF. DR. KARTAR DAWANI
 Pro Vice Chancellor
 Dow University of Health Sciences
 Karachi

Dr. Alijaza Zubedi
DR. ALIJAZA ZUBEDI
 Add. Medical Superintendent
 (Admin)
 Dr. Ruth K.M. Pleu Civil Hospital Karachi



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2020/94-98

Dated 06th February, 2020

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi invites bids for the following categories of items from authorized Dealers / Distributors / Manufacturers, having registration with Federal Board of Revenue (FBR) for Income Tax and Sales Tax.

NAME OF BID	REFERENCE NO.
Procurement of Papers, Stationary & General Consumable Items	No. DUHS/DP/2020/94
Procurement of Linen Items	No. DUHS/DP2020/95
Procurement of Printed Stationary & Material	No. DUHS/DP2020/96
Procurement of Animal Fed, animal Medicines & Allied Items	No. DUHS/DP2020/97
Procurement of Dietary Items for Ojha Institute of Chest Diseases (OICD)	No. DUHS/DP2020/98

Tender Fee	Rs. 2,000/- (Rupees two thousand only) Non-Refundable
Bidding Procedure	Single Stage - One Envelope Procedure
Bid Security	2% of the total bid value.
Last Date for Purchasing of Tender	From the date of publishing to 28th February, 2020
Deadline for submission of bids	29th February, 2020 up to 11:00 a.m.
Bid Opening Date & Time	29th February, 2020 at 11:30 a.m.
Note: In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted / opened on next working day at the given time and venue.	

Bidding document may be purchased by interested bidders on the submission of a written application, NTN, GST Certificates and Pay Order / Demand Draft (in favour of the Dow University of Health Sciences) of tender fee during office hours. Tender Notice and bidding documents are also available for information on the websites of Dow University of Health Sciences (www.duhs.edu.pk) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (<http://ppms.ppr.sindh.gov.pk>).

Conditional Bids, Telegraphic Bids, Bids not accompanied by Bid Security of required amount and form, bids received after specific date and time and bids of Black Listed firms will be rejected.

The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended 2019).

Director Procurement

Dow University of Health Sciences (Ojha Campus) Procurement Directorate at Library Block, SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi. Phone No. + 92-21-99261497 Email: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Office in Ojha Road, Karachi - 74200 Pakistan
Tel: 021-99216055 Fax: 021-99216025

PPDR/2020/98

Quality Supplier of Multipurpose
Construction Materials, Paints, Tiles,
Ceramics, Stone, Cement, Bricks &
Security Services / Items.

APEX PRINTRY

Contact

Tel: 32251867, 32265745 & 32250071-5

Volume: IXL No. 41

Internet: <http://www.apexpk.com>

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

Founded by M.A. Zuberi Karachi, Mumbai & Hyderabad

BETA PIPES

Shahzad Engineering (Pvt.) Ltd.
+92-21-35312723, 35312921
www.shahzad.com.pk

Registration No. MC-27

Handwritten signatures and stamps:

PROF. DR. KARTAR DAVANI
Pro Vice-Chancellor
Dow University of Health Sciences
Karachi

DR. AJAZ A. ZUBERI
(Admin)
Vice-Chancellor
Dow University of Health Sciences
Karachi

Handwritten notes:
"Additional Director Finance Dow University of Health Sciences Karachi"
"BGMW"
"29th February 2020"



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 06 فروری 2020

نمبر: 98-94/2020/DP/DUHS

ٹینڈر نوٹس کی طبی

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی کو مندرجہ ذیل خدمات کیلئے فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) سے انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس کیلئے رجسٹرڈ حجاز ڈیلرز/ ڈسٹری بیوٹرز/ تیار کنندگان سے بولیاں مطلوب ہیں:

NAME OF BID	REFERENCE NO.
Procurement of Papers, Stationary & General Consumable Items	No. DUHS/ DP/2020/94
Procurement of Linen Items	No. DUHS/ DP2020/95
Procurement of Printed Stationary & Material	No. DUHS/ DP2020/96
Procurement of Animal Fed, animal Medicines & Allied Items	No. DUHS/ DP2020/97
Procurement of Dietary Items for Ojha Institute of Chest Diseases (OICD)	No. DUHS/ DP2020/98

2,000/- (دو ہزار روپے) ناقابل واپسی	ٹینڈر فیس
سنگل اسٹیج ایک لفافہ	بولی کا طریقہ کار
گھل بولی کا 2%	بولی کی سیکورٹی
اشتہار بڈ کی اشاعت سے 28 فروری، 2020 تک	بولی دستاویزات خریدنے کی آخری تاریخ اور وقت
29 فروری، 2020 صبح 11:00 بجے تک	بولیاں جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت
29 فروری، 2020 صبح 11:30 بجے	بولی کھلنے کی تاریخ اور وقت
نوٹ: ٹینڈر کھلنے کی تاریخ پر اگر غیر متوقع صورتحال یا حکومت کی جانب سے پھٹی کے پیش نظر آفس بند ہو جائے تو بولیاں اسکے اگلے یوم کار میں دیئے گئے وقت پر جمع/ کھولی جائیں گی۔	

دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان بولی دستاویزات درج ذیل پتہ سے تحریری درخواست کے ہمراہ این ٹی این، جی ایس ٹی سرٹیفیکیٹس اور ٹینڈر فیس کا پے آرڈر/ ڈیمانڈ ڈرافٹ نام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز دفتر کی اوقات کار کے درمیان جمع کروا کر حاصل کر سکتے ہیں۔ ٹینڈر نوٹس اور بولی دستاویزات معلومات کے لیئے بھی دستیاب ہیں اور ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کی ویب سائٹ www.duhs.edu.pk اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز کی ویب سائٹ

<http://ppms.pprasinidh.gov.pk> سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ مشروط بولیاں، میلی گراف بڈ، مطلوبہ بڈ سیکورٹی کے بغیر مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد وصول پانے والی بولیاں، بلیک لسٹ فرم کی جانب سے دی گئیں بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی۔

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی، ایس پی پی رولز 2010 (ترمیم شدہ 2019) کی متعلقہ شق کے مطابق کسی ایک یا تمام بولیوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (او جی اے ایس)، پروکیورمنٹ ڈائریکٹریٹ، لائبریری بلاک، سپارکو روڈ آف مین یونیورسٹی روڈ، گلزار ہجری، اسکیم نمبر 33، کراچی۔

فون: +92-21-99261497
ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan
Tel: 921-99214965 Fax: 921-99214965



MONDAY, FEBRUARY 10, 2020

Additional Director Finance
Dow University of Health Sciences
Karachi

PROF. DR. KARTAR DAWANI
Pro Vice Chancellor
Dow University of Health Sciences
Karachi

DR. AJJAZ A. ZUBEDI
(Admin)
Add: Medical Superintendent
N.M.H. Pata Civil Hospital Karachi

